
Moravskoslezský kraj podpořil rekonstrukci márnice 

Díky podpoře Moravskoslezského kraje mohlo dojít k rekonstrukci stávajícího objektu márnice, která 

již byla dlouhodobě v havarijním stavu. Zároveň při rekonstrukci došlo k obnově původního veřejného 

WC, které již bylo také v dezolátním stavu a nebylo možné jej využívat. 

 

Realizací projektu došlo mj. k opravě vnějších vápenocementových omítek, k osazení 3 ks nových 

hliníkových dveří, k provedení nových vnitřních omítek, k zřízení nových podlah v interiéru, k zateplení 

a zmonolitnění stropní konstrukce stropu, k doplnění kleštin a impregnaci dřevních částí krovu, k 

provedení nové elektroinstalace, k realizaci nových vnitřních rozvodů vody a kanalizace a k vybudování 

nového WC v provedení antivandal. 

 

Projekt 

„Rekonstrukce márnice a obnova veřejného WC v obci Pazderna“ 

byl spolufinancován z prostředků Moravskoslezského kraje v rámci  

Programu obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2023. 

 

 


